
1 

TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 23. september 2004 nr 1629 

Tähtvere 3B krundi detailplaneeringu 
avaliku väljapaneku ja arutelu tulemused 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1, planeerimisseaduse § 21 lg 3, 
Tartu linna ehitusmääruse § 11 lg 10 ning arvestades 17.09.2004 toimunud avaliku arutelu 
protokolli, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Võtta Tähtvere 3B krundi detailplaneeringu 17. septembril 2004 toimunud avaliku arutelu 
tulemused teadmiseks. 

2. Linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonnal korraldada avaliku arutelu tulemuste kohta 
informatsiooni ilmumine ajalehes "Postimees" hiljemalt 01. oktoobril 2004. a. 

3. Korraldus jõustub 27. septembrist 2004. a. 

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Laine Jänes 
Abilinnapea 
linnapea ülesannetes 

Türi Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 18.01.13 


